ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/UBND-CTr

V/v tham gia ý kiến góp ý

Chương trình công tác năm

2020 của UBND xã

Lộc Bình, ngày 24 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Các công chức chuyên môn của UBND xã Lộc Bình.

Để Chương trình công tác được hoàn thiện hơn và giúp cho quá trình triển

khai thực hiện đạt hiệu quả cao, Văn phòng - Thống kê xã xin gửi đến các công

chức chuyên môn của UBND xã Lộc Bình dự thảo Chương trình công tác

UBND xã năm 2020 để tham gia ý kiến (nội dung dự thảo được gửi qua hộp thư

điện tử công vụ của từng công chức).

Ý kiến tham gia góp ý gửi bằng văn bản về bộ phận Văn phòng  - Thống

kê xã trước ngày 31/12/2019 (đồng thời gửi qua địa chỉ email:

(ntthanh.locbinh@thuathienhue.gov.vn)

Sau ngày 31/12/2019 các công chức không tham gia ý kiến coi như đồng

ý, bộ phận Văn phòng - Thống kê sẽ trình lãnh đạo UBND xã xem xét ban hành

để triển khai thực hiện.

 Kính đề nghị các đồng chí quan tâm triển khai để hoàn thành nhiệm vụ

chung./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Công chức chuyên môn UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thế Phúng

		2019-12-24T09:58:41+0700
	Việt Nam
	Phan Thế Phúng<ptphung.locbinh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!